
 
 

Σελίδα 1 από 7 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  45/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 626/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 6491/07.12.2017 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 

 
Σήμερα, 12-12-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 7544/08-12-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  

 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 
της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Μπούτος  Ιωάννης,  3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος,   

4)    Τραϊφόρος Βασίλειος,  5)  Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
1. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ, 2)  Τσολάκης Σταύρος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα έξι (6) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του Ν. 
3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δύο (2)  θέματα  και ζήτησε  
την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση των δύο 
(2)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης πριν τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 
Προσήλθε στη συνεδρίαση το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ, υπάλληλο του 
Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας,  η οποία εισηγούμενη το πρώτο 
θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 6491/07.12.2017 
εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που  αναφέρει τα εξής: 

 

«Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 2 από 7 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις Επιτροπές του 

Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), αναφορικά με την προσφυγή 

στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας 

ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού 

Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε 

μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της ΠΑΜΘ, με 

την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, 

προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, από την 

Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την 

κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 

πίνακα που ακολουθεί : 
 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α. Δ. Α.  
ΚΑΙ Α.Δ.Α.Μ.  
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

€ 

1.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

5555/14-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
 

Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ      ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Ελαστικά 4τμχ245/70-16 καινουργια για το 

όχημα ΚΗΥ 9453 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6719/17-11-

2017 σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 
μία από τον ΜΠΟΥΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟ συνολικού 
ποσού  440,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΤΣΕΚΟΥΛΙΑΣ Α.Ε. 

συνολικού ποσού 550,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία 
υπερέβαινε το ποσό δέσμευσης και για το 
λόγο αυτό απορρίφθηκε . Βάσει αυτών, 

επιλέχθηκε ο 
ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΜΠΟΥΝΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 2ο 
χλμ. ΔΡΑΜΑΣ -

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ / 
ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-36270 

Α.Φ.Μ. 
032872392 

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
69Ο27ΛΒ-ΖΓ2 

440,00€ 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 3 από 7 

2.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

5323/21-09-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Για την επισκευή και συντήρηση των 
παραπάνω οχημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας. 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6716/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
συνολικού ποσού  1.091,20€ 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  και μια 
από την ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. συνολικού 
ποσού 1.119,72€  (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. )Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ. 

 ΚΗΥ 9402 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 
3 ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

 ΜΕ 122720 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ 

ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΚΟΥΒΑ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗΣ 

ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
 ΜΕ 106421 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΡΜΑ 
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-46434 

Α.Φ.Μ. 
034458140

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
70Ζ67ΛΒ-77Β 

1.091,20€ 

3.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

6408/01-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

Για τις ανάγκες της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6717/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ συνολικού 
ποσού  259,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΤΙΜ. – 
ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. Ο.Ε. συνολικού ποσού 

270,00€  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ. 
 

 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΚΗΥ 
9510) 

τμχ 

1 ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΚΟΜΠΛΕ 1 
2 ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 1 
3 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΑΣΗΣ 1 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΖΕΜΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-42767 

Α.Φ.Μ. 
110452771

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
7ΙΩ47ΛΒ-8ΑΟ 

259,00€ 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 4 από 7 

4.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  
5734/6-10-

2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
 

Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ      ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Ειδικός φάρος LED 95cm για ακραία καιρικά 

φαινόμενα για τις ανάγκες του οχήματος ΚΗΥ 
9453 της Δ.Τ.Ε. της ΠΕ Δράμας. 

Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6722/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 
συνολικού ποσού  550,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  και μια 
από την ΑΦΟΙ ΚΑΔΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

συνολικού ποσού 565,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία 
υπερέβαινε το ποσό δέσμευσης και για το 

λόγο αυτό απορρίφθηκε. Βάσει αυτών, 
επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ 17 

ΔΡΑΜΑ / 
ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-35859 

Α.Φ.Μ. 
110477009 

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
641Ζ7ΛΒ-5Γ2 

550,00€ 

5.  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

6407/01-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 ΚΗΥ 9510 
1 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ 

ΙΜΑΝΤΑ 
2 ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΟΜΠΛΕΡ 
 ΚΗΥ 9509 
1 ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ 

ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
2 ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΤΕΡΩΤΗΣ 

Για την επισκευή και συντήρηση των 
παραπάνω οχημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6717/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ συνολικού 
ποσού  1.065,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΤΙΜ. – 
ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. Ο.Ε. συνολικού ποσού 

1.105,00€  (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.). Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 

μειοδότης: 
ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΖΕΜΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-42767 

Α.Φ.Μ. 
110452771

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
6ΩΙ37ΛΒ-9ΙΟ 

1.065,00€ 

 
 

Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 

προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα αγοράς, ανάληψη 

υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως βεβαιώνεται στα 

έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

Γ.  

1.Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση 

το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η 

υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.396,79 € με το Φ.Π.Α. και ολογράφως (χίλια 

τριακόσια ενενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα εννιά λεπτά).  

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 5 από 7 

2.Η απευθείας ανάθεση αφορά δαπάνη παροχής υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε 

ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 

εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 3.291,39 € με το Φ.Π.Α. και 

ολογράφως (τρεις χιλιάδες διακόσια ενενήντα ένα ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά  ). 

3.Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση 

το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η 

υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 2.468,13 € με το Φ.Π.Α. και ολογράφως (δύο 

χιλιάδες τετρακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και δέκα τρία λεπτά). 

4. Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια 

βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 

εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 4.030,58 € με το Φ.Π.Α. και 

ολογράφως (τέσσερις χιλιάδες τριάντα ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά). 

5. Η απευθείας ανάθεση αφορά δαπάνη παροχής υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατά είδος σε 

ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 

εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 3.291,39 € με το Φ.Π.Α. και 

ολογράφως (τρεις χιλιάδες διακόσια ενενήντα ένα ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά).» 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του                   
Ν. 3852/ 2010 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   
 

Α)Εγκρίνεται Κατά Πλειοψηφία με ΨΗΦΟΥΣ 4 ΥΠΕΡ, 1 ΚΑΤΑ & 2 ΛΕΥΚΟ η  παροχή υπηρεσιών, προμηθειών 
και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας βάσει της υπ’ 
αριθμ. οικ. 6491/07.12.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας για τις 
αναθέσεις  που αναφέρονται  στις  γραμμές 2, 3 & 4 του Πίνακα της ανωτέρω Εισήγησης, όπως ειδικότερα 
αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία, στους αναδόχους του παρακάτω 
πίνακα. 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α. Δ. Α.  
ΚΑΙ Α.Δ.Α.Μ.  
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

€ 

2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

5323/21-09-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

Για την επισκευή και συντήρηση των 
παραπάνω οχημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας. 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6716/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 

 ΚΗΥ 9402 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 
3 ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΗΣ 

ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ 

 ΜΕ 122720 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ 

ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΚΟΥΒΑ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗΣ 

ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 
 ΜΕ 106421 
1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ 

ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 
2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΤΕΡΜΑ 
ΤΣΑΚΑΛΩΦ 
ΠΡΟΑΣΤΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-46434 

Α.Φ.Μ. 
034458140

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
70Ζ67ΛΒ-77Β 

1.091,20€ 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 6 από 7 

Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
συνολικού ποσού  1.091,20€ 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  και μια 
από την ΞΗΡΟΤΗΡΗ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. συνολικού 
ποσού 1.119,72€  (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. )Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ. 
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

6408/01-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

 

Για τις ανάγκες της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6717/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ συνολικού 
ποσού  259,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΤΙΜ. – 
ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. Ο.Ε. συνολικού ποσού 

270,00€  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). 
Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ. 
 

 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ (ΚΗΥ 
9510) 

τμχ 

1 ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΚΟΜΠΛΕ 1 
2 ΙΜΑΝΤΑΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 1 
3 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΒΑΣΗΣ 1 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΖΕΜΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-42767 

Α.Φ.Μ. 
110452771

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
7ΙΩ47ΛΒ-8ΑΟ 

259,00€ 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  
5734/6-10-

2017 
 

Αριθμ. Πρωτ. 
Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
 

Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ      ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Ειδικός φάρος LED 95cm για ακραία καιρικά 

φαινόμενα για τις ανάγκες του οχήματος ΚΗΥ 
9453 της Δ.Τ.Ε. της ΠΕ Δράμας. 

Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 
και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6722/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 
συνολικού ποσού  550,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)  και μια 
από την ΑΦΟΙ ΚΑΔΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 

συνολικού ποσού 565,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία 
υπερέβαινε το ποσό δέσμευσης και για το 

λόγο αυτό απορρίφθηκε. Βάσει αυτών, 
επιλέχθηκε ο μειοδότης: 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ 17 

ΔΡΑΜΑ / 
ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-35859 

Α.Φ.Μ. 
110477009 

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
641Ζ7ΛΒ-5Γ2 

550,00€ 

 
ΚΑΤΑ της έγκρισης των αναθέσεων που αναφέρονται  στις  γραμμές 2, 3 & 4 του Πίνακα της ανωτέρω 

Εισήγησης ψήφισε το τακτικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Τραϊφόρος Βασίλειος λόγω μη ανάρτησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ.  

ΛΕΥΚΟ για τις αναθέσεις που αναφέρονται  στις  γραμμές 2, 3 & 4 του Πίνακα της ανωτέρω Εισήγησης 

ψήφισαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής  κ.κ. Ιμπράμ Αχμέτ και Ζιμπίδης Γεώργιος λόγω 1ον μη ανάρτησης 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ. και 2ον δεν υπάρχει ημερομηνία 

στις προσφορές.  

 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ



 
 

Σελίδα 7 από 7 

Β)Αποσύρονται Ομόφωνα οι απευθείας αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 1 & 5 του Πίνακα της 
ανωτέρω Εισήγησης λόγω λαθών και παραλήψεων στην Εισήγηση της Υπηρεσίας. 

Α/Α 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
Α.Φ.Μ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

Α. Δ. Α.  
ΚΑΙ Α.Δ.Α.Μ.  
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

€ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

5555/14-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ: 
Α/Α     ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ      ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
Ελαστικά 4τμχ245/70-16 καινουργια για το 

όχημα ΚΗΥ 9453 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6719/17-11-

2017 σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 
μία από τον ΜΠΟΥΝΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟ συνολικού 
ποσού  440,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΤΣΕΚΟΥΛΙΑΣ Α.Ε. 

συνολικού ποσού 550,00€  
(συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) η οποία 
υπερέβαινε το ποσό δέσμευσης και για το 
λόγο αυτό απορρίφθηκε . Βάσει αυτών, 

επιλέχθηκε ο 
ΜΠΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 
ΜΠΟΥΝΤΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 2ο 
χλμ. ΔΡΑΜΑΣ -

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ / 
ΤΗΛ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-36270 

Α.Φ.Μ. 
032872392 

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
69Ο27ΛΒ-ΖΓ2 

440,00€ 

5. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΘΡΑΚΗΣ 
Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
66133 ΔΡΑΜΑ 
2521351401 

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 
Πρωτογενούς 

Αιτήματος 
Ανάληψης  

6407/01-11-
2017 

 
Αριθμ. Πρωτ. 

Αιτήματος 
Ανάθεσης 

7150/6.12.20
17 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
Α/Α                    ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 ΚΗΥ 9510 
1 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ 

ΙΜΑΝΤΑ 
2 ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΟΜΠΛΕΡ 
 ΚΗΥ 9509 
1 ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΑΞΟΝΩΝ 

ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
2 ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΑΙ ΦΤΕΡΩΤΗΣ 

Για την επισκευή και συντήρηση των 
παραπάνω οχημάτων της Δ.Τ.Ε. Π.Ε. Δράμας 
Προηγήθηκε έρευνα αγοράς και διαβούλευση 

και απεστάλη πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος με αριθ. πρωτ 6717/17-11-
2017 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

σε δύο (2) οικονομικούς φορείς και στην 
ανάρτησή της στον πίνακα ανακοινώσεων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών έργων της Π.Ε. Δράμας 
για το χρονικό διάστημα από 17-11-2017 έως 
23-11-2017 και στη λήψη δύο (2) προσφορών 

μία από τον ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ συνολικού 
ποσού  1.065,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.)  και μια από την ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΤΙΜ. – 
ΜΠΟΥΝΤΑΚΗΣ ΔΗΜ. Ο.Ε. συνολικού ποσού 

1.105,00€  (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α.). Βάσει αυτών, επιλέχθηκε ο 

μειοδότης: 
ΖΕΜΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΖΕΜΟΣ 
ΜΕΝΕΛΑΟΣ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΧΩΡΙΣΤΗ 
ΔΡΑΜΑΣ / 

ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25210-42767 

Α.Φ.Μ. 
110452771

/ ΔΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ 

Α. Δ. Α. 
6ΩΙ37ΛΒ-9ΙΟ 

1.065,00€ 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  626/2017. 
 

       

 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Ιμπράμ Αχμέτ (απών) 
3.  Μπούτος Ιωάννης 
4   Τσολάκης Σταύρος (απών) 
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος (απών) 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 
 

ΑΔΑ: 6ΠΕΒ7ΛΒ-1ΒΔ


		2017-12-13T13:12:45+0200
	Athens




